Instituto Federal Sul-rio-grandense
Selecdo Complementar - Subsequente

Edital 108/2022

Inscricdes Homologadas - Campus Novo Hamburgo

Curso

Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente
Técnico em Mecatronica - Subsequente
Técnico em Mecatrdnica - Subsequente

Turno

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

Inscri¢éo

029575-6
029574-0
029526-9
029539-0
029577-7
029521-1
029530-0
029576-1
029528-0

Candidato

Alanna Pereira das Chagas
Gabriel de Lima Gomes Citrini
Jaqueline Morais da Silva

Joao Eliseu da Silva Bravo
Paulo Eduardo Brasil de Aguiar
Pedro Teixeira Neimaier
Raquel Cardoso Costa
Rossano Alves

WESLLEY MORAES DA SILVA



